AVISO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

O MUNICÍPIO DE BARRA DA ESTIVA torna público a Chamada Pública n° 002/2024, para
aquisição de PRODUTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR destinados à manutenção da merenda
escolar do ano letivo 2024. Abertura dos envelopes no dia 07/02/2024 às 10:00 hs. Inf. na Prefeitura,
Av. Dr. João Moisés de Oliveira, nº 01 - Centro, através do e-mail: licitacaobarra2017@gmail.com e
tel: 77 3450-1616. Barra da Estiva/Ba, 19 de janeiro de 2024. Josenilton Reis de Queiroz – Agente de
Contratação.

		2024-01-23T12:03:07-0300